
上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 2302QP0004 标段号： C01

招标人： 上海青浦工业园区发展（集团）有限公司

招标代理机构： 上海协实建设工程顾问有限公司

联系人： 袁家国 联系电话： 13916366272

联系地址： 富民支路58号1133室

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 青浦工业园区南厍江等河道整治工程

最高投标限价： 11615711（元）(1161.5711万元)

合理低价： 1094.1288（万元） 下浮比率： 3%

剔除最高报价项百
分比（P）： 28%

剔除最低报价项百
分比（Q）： 25%

招投标情况（共7个投标人）

投标人 中标候选人排序
项目负责
人姓名 工期 否决投标

报价初步甄
别情况

投标报价
（万元）

上海浦西建筑工程有限
公司 第一中标候选人 朱明楷 180 1138.564

上海弗田建设发展有限
公司 第二中标候选人 徐红玲 180 1142.3311

上海城建水务工程有限
公司 陈瑛 180 1155.4549

上海水务建设工程有限
公司 朱爱平 180 1152.3637

上海金岭建设有限公司 陆程 180 1146.2862

上海河道建设有限公司 李菲菲 180 被否决 1146.7262

上海瑞昆建设股份有限
公司 钱伟 180 被否决 1145.762

暂列金额和暂估价

暂估价： 0（万元）

暂列金额： 0（万元）

其中专业工程暂估
价： 0（万元）

专业工程暂估价明细表

公示期限： 2023-04-21 至 2023-04-24

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中
标人

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的, 应当以书面署名形式
在“中标候选人公示” 期间，向招标人提出。

序号 专业工程名称
金额

（万元）

合计



发布人：上海青浦工业园区发展（集团）有限公司

发布日期：2023年04月21日



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

1 上海瑞昆建设股份有限公司

根据评标办法条款
号1.3（3）项目负责人要

求，投标截止日在其他项目担
任项目负责人否决其投标。

上海瑞昆建设股份有限公司的
项目负责人存在投标截止日在

建项目，否决其投标。

1.3（3）

2 上海河道建设有限公司

根据评标办法条款
号1.5（1）投标保证金要

求，未按照招标文件要求提交
投标保证金否决其投标。

上海河道建设有限公司的投标
保证金为10万元，与招标文件
要求的投标保证金20万元不符

合，否决其投标。
根据评标办法条款

号1.3（6）采用资格预审的项
目要求，采用资格预审的项

目，投标文件与资格预审申请
文件的项目负责人及其他管理
机构人员不一致（离职、重
病、死亡的除外）否决其投

标。
上海河道建设有限公司资格预

审阶段项目负责人为刘永
刚，投标阶段项目负责人为李
菲菲，未提供离职、重病、死

亡证明，否决其投标。

1.3（6）
1.5（1）

评标结果（中标候选人）公示详情信息



依据

1.1投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。
1.2投标联合体没有提交共同投标协议。本项指共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未
明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。
1.3投标人不符合国家或招标文件规定的资格条件。
1.3（1）投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件
中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投
标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格
的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）
1.3（2）投标人资质条件不符合招标文件要求；
1.3（3）项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目
负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在履行
合同过程中发生变更的，如变更后时间未满180天，不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目
负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负
责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评
审。）
1.3（4）投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以该企业在本市
备案的数据为准）。
1.3（5）项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除
外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十
三条进行评审。
1.3（6）采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人及其他管理机构人员不一
致（离职、重病、死亡的除外）；
1.3（7）企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。
1.3（8）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；
1.3（9）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；
1.3（10）投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人；
1.3（11）投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系；
1.3（12）投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位；
1.3（13）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同
一法定代表人；
1.3（14）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关
系、相互控股或参股关系；
1.3（15）投标人被依法暂停或取消投标资格；
1.3（16）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；
1.3（17）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
1.3（18）投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司
法机关出具的有关法律文书为准）；
1.3（19）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；
1.3（20）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信
被执行人名单；
1.3（21）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；
1.3（22）投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；
1.3（23）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的
投标人。
1.4同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。
1.5投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，具体包括以下情形的
1.5（1）未按招标文件要求提交投标保证金；
1.5（2）工期超过招标文件规定；
1.5（3）质量不满足招标文件规定；
1.5（4）对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失；
1.5（5）施工进度计划表缺失、工序缺漏或者错误；
1.5（6）施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符（如有）；
1.5（7）重要机械设备配置缺失与项目实际情况不符；
1.5（8）危大工程清单及相应的安全管理措施缺失或者与项目实际情况不符（如有）。
1.5（9）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；
1.5（10）未按招标文件要求采用建筑信息模型技术；
1.6投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。
1.7/

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标



四、 评标委员会技术标评分(合格分数) 

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 结果

1
上海城建水务工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

2 上海金岭建设有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

3
上海弗田建设发展有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

4
上海浦西建筑工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

5
上海水务建设工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

五、 评标委员会商务标评分 

序号 投标人名称 投标报价（万元） 合理最低价（万元） 排序

1 上海浦西建筑工程有限公司 1138.564 1094.1288 1

2 上海弗田建设发展有限公司 1142.3311 1094.1288 2

3 上海金岭建设有限公司 1146.2863 1094.1288 3

4 上海水务建设工程有限公司 1152.3637 1094.1288 4

5 上海城建水务工程有限公司 1155.455 1094.1288 5

三、评标委员会信用标评分（合格分数60）

序号 投标人名称 信用标分值 信用标结果

1 上海水务建设工程有限公司 91.2 合格

2 上海弗田建设发展有限公司 84.82 合格

3 上海城建水务工程有限公司 84 合格

4 上海河道建设有限公司 83.64 合格

5 上海瑞昆建设股份有限公司 83.41 合格

6 上海浦西建筑工程有限公司 81.41 合格

7 上海金岭建设有限公司 81 合格

依据

1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。
1.2（1）投标报价高于最高投标限价；
1.2（2）安全防护、文明施工措施费低于分部分项工程费乘以招标文件规定的最低费率1.6%
1.3（1）改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量
改变的除外）；
1.3（2）规费、增值税未按照招标文件规定费率计取；
1.3（3）工期超过招标文件规定；
1.3（4）质量不满足招标文件规定；
1.3（5）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；
1.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。
1.5/



六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

W201910013495
2

青浦区白鹤镇
2018年中小河
道综合整治工
程(南新泾河

等)

上海市青浦区
水利管理所

小型 4787.5836 2019-08-19 2019.11.09-
2020.07.30

W202003013445
5

新城四站朱家
角华为人才公
寓动迁基地河
道（陆湾
河、朝新
河、东横
港、花段

江）整治工程

上海市青浦区
水利管理所 小型 4322.8744 2020-01-15

2020.02.28-
2021.03.30

W202103013880
9

青浦区金泽镇
陈东村、雪米
村粮田建设项

目工程

上海市青浦区
金泽镇农业综
合服务中心

小型 3978.9525 2021-03-15
2021.03.20-
2021.09.16

W201904013138
2

金泽镇2018年
都市现代农业
示范项目河道
整治配套工
程（王港
村、沙港
村、东星

村、淀西村）

上海青浦区水
利管理所 小型 7163.0185 2019-04-11

2019-04-01至
2019-09-27

W201810013520
1

随塘河、中横
港和盛家浜城
乡中小河道综
合整治工
程（五期）

上海市浦东新
区河道管理事

务中心
小型 6340.5709 2018-10-25 2019-08-15至

2019-02-12

上海浦西建筑工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

W202201010658
6

青浦区重固镇
2020年村级河
道整治工

程（章堰村）

上海市青浦区
水利管理所 小型 1365.6865 2021-12-01

2021.10.20-
2022.04.18

W202202013462
8

青浦区练塘镇
浦南村粮田建

设工程

上海市青浦区
练塘镇农业农
村服务中心

小型 2025.2205 2022-01-07 2022.01.15-
2022.06.14

W202008013744
0

青浦区白鹤镇
2019年中小河
道综合整治工

程

上海市青浦区
水利管理所 小型 11988.6632 2020-08-09

2020.08-09-
2021.08.04

上海浦西建筑工程有限公司项目业绩（在建项目）

项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

W201907013147
7

松江区新浜镇
2018年都市现
代农业示范项
目河道整治配
套工程-2标段

上海新浜农业
投资有限公司

/ 6444.5218 2019-06-26 苏来女

上海弗田建设发展有限公司项目业绩（在建项目）



W201910013281
2

松江区石湖荡
镇2018年都市
现代农业示范
项目河道整治
配套工程-2标
段（新庄圩）

上海松江区石
湖荡镇农业服

务中心
/ 6830.4733 2019-10-14 王斌

W202008013237
8

松江区洞新区
域2019年都市
现代农业示范
项目河道整治
配套工程

上海新桥经济
联合总公司

/ 3971.5852 2020-07-28 韩明明


